
UCHWAŁA NR XXX/235/16
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2016 
r. poz. 1870) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: C9FF8C68-BABB-4BC6-B36F-0009ADBD1EB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/235/16

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 
2016

1. Zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa nawierzchni infrastruktury technicznej w ul. Rolnej - dokumentacja” 
– 11 000,00 zł.

Termin realizacji wydatków do 30.06.2017 r.

2. Zadanie p.n. „Budowa infrastruktury technicznej w ul. 11 - go Listopada - dokumentacja” –33 210,00 zł.

Termin realizacji wydatków do 30.06.2017 r.

3. Zadanie p.n. „Budowa nawierzchni jezdni na os. Przekopka w Grajewie (ul. Leśna, część ul. Grzybowej i 
część ul. Przekopka)” – 119 199,33 zł.

Termin realizacji wydatków do 30.06.2017 r.

4. Zadanie p.n. „Budowa budynku komunalnego przy ul. Targowej na os. Południe –dokumentacja” – 49 
077,00 zł.

Termin realizacji wydatków do 30.06.2017 r.

5. Zadanie p.n. „Budowa kanalizacji deszczowej na os. Przekopka w Grajewie (ul. Leśna i ul. Grzybowej)” 
– 317 394,72 zł.

Termin realizacji wydatków do 30.06.2017 r.

6. Zadanie p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów w Grajewie” – 107 612,27 zł.

Termin realizacji wydatków do 30.06.2017 r.

7. Zadanie p.n. „Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Partyzantów w Grajewie” – 130 012,18 zł.

Termin realizacji wydatków do 30.06.2017 r.

8. Zadanie p.n. „Zagospodarowanie Parku Solidarności oraz tworzenie terenów zielonych w Grajewie - 
dokumentacja” – 106 272,00 zł.

Termin realizacji wydatków do 30.06.2017 r.

9. Zadanie p.n. „Budowa nawierzchni i brakującej infrastruktury technicznej w ul. Spokojnej, Legionistów, 
Perlitza, rtm Konopki i Ułańskiej oraz kanalizacji sanitarnej w obrębie ul. Kościelnej - dokumentacja 
projektowa” – 94 587,00 zł.

Termin realizacji wydatków do 30.06.2017 r.

Razem:  968 364,50zł.

Id: C9FF8C68-BABB-4BC6-B36F-0009ADBD1EB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/235/16

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO2016

1 Wyszczególnienie 1 
Dział

1 
Rozdział 1 § 1 Kwota 1 Opis wydatków

TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 600 163 409,33

DROGI PUBLICZNE 
GMINNE 60016 163, 409,33

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6050 11 000,00

Budowa nawierzchni infrastruktury 
technicznej w ul. Rolnej - 
dokumentacja

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6050 33 210,00 Budowa infrastruktury technicznej w 

ul. 11 - go Listopada - dokumentacja

6050 119 199,33
Budowa nawierzchni jezdni na os. 
Przekopka w Grajewie (ul. Leśna, część 
ul. Grzybowej i część ul. Przekopka)

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 700 49 077,00

GOSPODARKA GRUNTAMI 
I NIERUCHOMOŚCIAMI 70005 49 077,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6050 49 077,00

Budowa budynku komunalnego przy 
ul. Targowej na os. Południe – 
dokumentacja

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

900 755 878,17

GOSPODARKA ŚCIEKOWA 
I OCHRONA WÓD 90001 555 019,17

6050 317 394,72
Budowa kanalizacji deszczowej na os. 
Przekopka w Grajewie (ul. Leśna i ul. 
Grzybowej)

6050 107 612,27 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Partyzantów w Grajewie

6050 130 012,18 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Partyzantów w Grajewie

UTRZYMANIE ZIELENI W 
MIASTACH I GMINACH 90004 106 272,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6050 106 272,00

Zagospodarowanie Parku Solidarności 
oraz tworzenie terenów zielonych w 
Grajewie - dokumentacja

WPŁYWY I WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
GROMADZENIEM 
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 
ZA KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA

90019 94 587,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6050 94 587,00

Budowa nawierzchni i brakującej 
infrastruktury technicznej w ul. 
Spokojnej, Legionistów, Perlitza, rtm 
Konopki i Ułańskiej oraz kanalizacji 
sanitarnej w obrębie ul. Kościelnej - 
dokumentacja projektowa

OGÓŁEM 968 364,50

Id: C9FF8C68-BABB-4BC6-B36F-0009ADBD1EB6. Podpisany Strona 1



Id: C9FF8C68-BABB-4BC6-B36F-0009ADBD1EB6. Podpisany Strona 2




